onie plena felicitate letantur  
propter supplicantibus nobis ut  
aiam famule tue non tempora  
li p corpus huius luminis ca  
ruit usu etne illi lucis so  
latio pociat non ea tormentum  
mortis attungat non dolor  
horrende uisionis afficiat  
non penalis tumor excutiet.  
non reorū premia catena co  
strungat sed processa gaudiu  
de leonum omnium optate quietis  
consentur gaudia remissa.  
**P**ro pmi do n. **E**nīta orde  
sacerdos inchoans an de teria

pla  
rā su  
ostit  
ēos  
gent  
**D**  
usti  
tōnē  
gitat  
semitt  
m u  
mas  
līngi  
cognit

plaſt̄ p̄basti. Dñe p̄basti piciat ē  
 rā ſup corp' quo ſō qui ad hoc  
 oſtituti ſūt opiant i d̄ h̄umō. Sa  
 ēd̄oſ uō pſerīndo. p̄b uicept̄ elo  
 gent ſe paululū a fossa. p̄b.

 Dñe p̄basti me et cog  
 nouiſti me. tu cognou  
 iuisti ſeffionē meā et resucri  
 tōnē meā. Intellecisti co  
 gitatiōnes meas de longe.  
 ſemittā meā et ſuniclī me  
 um inuestigasti. Et om̄is  
 uias p̄uidisti. q̄r nō ē ſmo  
 i lingua mea. Ecce dñe tu  
 cognouisti om̄ia nouiſſia

et antiquū tu formasti me et  
posuisti super me manū tuā.  
**D**icibilis sc̄ia ē sciencia tu  
a ex me confortata ē et nō  
potero ad eam **Q**uo ibo a  
spū tuo et quo a facie tua  
fugiam. **S**i ascendero īce  
lum tu illuc es: si descendero  
ad infernū ad es. **S**i siūp  
sero pennas meas dilucu  
lo et hīta uō in extremi' ma  
ris. **E**tenū illuc manus tu  
a deducet me et nox illūq  
tio mea in deliciis meis **Q**a  
tenebrie nū obscurabuntur

ate et nox sic dies illūabit  
 sic tenebre eius **Quia** tu  
 possedisti renes meos susce-  
 pisti me de utero matris mee.  
**C**onfitebor tibi quod tribulter  
 magnificatus es mirabilia  
 opa tua. et anima mea cognos-  
 tet nimis **D**omine occulta  
 tu os meum a te quod fecisti in  
 occulto. et substantia mea  
 in inferibus tibi. **I**n perfectu  
 meum uiderunt oculi tui et in  
 libro tuo omnes scribentur.  
 dies formabunt et nemo ieris.  
**D**ichi autem nimis honorata

ti sūt amici tuū dīs: nūmis  
cōfortatus ē pñcipatus eo  
rū **D**iminiabo eos et sup  
acēnā multiplicabūs: & ex  
surrexi et ad huc sū tecum.

**S**i occideris dīs pccores ui  
ti sanguinū declinate a me  
**Q**uia dicitis ī cogitatōne  
accipiant in uanitate ciui  
tates suas **N**onne qui odi  
rūt te dñe odemim et sup in  
uicos tuos tabescēbam.

**P**erfō odio odetam illos  
mūnici fēi sūt m̄ **T**roba me  
dīs et scito cox meū int̄roga

me et cognosce semitas meas.

**E**t uide si via iniquitatis  
in me est et deduc me in via  
eterna. **A.** **D**e sua plasimasti  
me et carne induisti me redemp-  
toris natus domine resuscita me in ore